
ZARZĄDZENIE Nr 165/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 25 listopada 2013 r.

zmieniające  zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego
  

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie  (Dz. U. z  2005 r. Nr 180, poz.  1493 z późn. zm.1)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W  związku  z  pisemnym  wnioskiem   Komendanta  Straży  Miejskiej
w Żninie dotyczącym  zmiany przedstawiciela Straży Miejskiej Pana Włodzimierza
Dolacińskiego  – członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Żninie ,  w Zarządzeniu
Nr 21/2011 Burmistrza Żnina  z dnia 17 lutego 2011 r. § 1. otrzymuje brzmienie:
„Powołać  Zespół Interdyscyplinarny w składzie:
1) Biskup Dariusz – Komenda Powiatowa Policji w Żninie;
2) Fliciński  Tomasz – Komenda Powiatowa Policji w Żninie;
3) Nowakowska Aleksandra – Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w Żninie;
4) Joachimowska Jolanta – Kuratorska Służba Sądowa w Żninie;
5) Szewczyk Barbara – Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Żninie;
6) Skarbińska  Aleksandra  –  Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  „EPOKA”
w Żninie;
7) Bursztyńska Maria – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żninie;
8) Florczak Beata – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żninie;
9) Cygan Dorota – Punkt Interwencji Kryzysowej  przy Miejskim Ośrodku Pomocy
Społecznej w Żninie;
10) Pankowski Przemysław  – Straż Miejska w Żninie;
11) Jadwiga  Jeziorna  –  Gminna   Komisja  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych w Żninie;
12) Komasińska Elżbieta – Fundacja „Dar Serca” w Żninie;
13) Sowa  Barbara  -  Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  „Przychodnia
Rodzinna” w Żninie;
14) Pawlaczyk  Grażyna  –  Ośrodek  Zamiejscowy  Prokuratury  Rejonowej
w Szubinie z siedzibą w Żninie.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 206, poz.
1598,  z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 125, poz. 842 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887.



U z a s a d n i e n i e

Zespół  Interdyscyplinarny  został  powołany  Zarządzeniem  Burmistrza
Nr 17/2011  z dnia 17 lutego 2011 r. 
Pismem z dnia 19 listopada  2013 roku Komendanta Straży Miejskiej  w Żninie
zwrócił  się  z  wnioskiem  o  dokonanie  zmiany  w  składzie  Zespołu
Interdyscyplinarnego  w  ten  sposób,  że  w  miejsce   Pana  Włodzimierza
Dolacińskiego   zaproponował  powołanie  w  skład  Zespołu  Interdyscyplinarnego
Pana Przemysława Pankowskiego.
Mając  na  uwadze  powyższe  konieczna  jest  zmiana  zarządzenia  dotyczącego
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego i  podpisanie  zarządzenia jest  w pełni
uzasadnione. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski
 

BM/JJ


	BURMISTRZ
	Leszek Jakubowski


